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ODPOWIEDZ1

Dotyczy: postepowania przetargowego, Nr sprawy ZOL.DA.372.4.2017 (dalej ,,przedmiotowe
postepowanie”)

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w zakresie poz.1 pakietu 5 produkt typu olejek ochronny do skory w aerozolu w
opakowaniu 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci ze wzgledu na fakt ,ze wedlug wiedzy Oferenta,

producent nie posiada opakowania 500 ml, sklad produktu zgodny z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na opakowanie 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 5, poz. 12, 13,

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na zmiang¢ nazwy przez producenta dopusci w w/w pakiecie w poz. 12,13

produkty o zmienionej nazwie MoliCare Skin, sktad produktéw nie zmienia sie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode, pozycja 12- opakowanie 400ml

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 5, poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci w w/w pakiecie w poz. 18 produkt typu MoliCare Skin Protektor ochronny do
skory w opakowaniu 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci? Sktad zgodnie z SIWZ. Wedlug wiedzy

oferenta producent posiada pianke oczyszczajgca, a nie ochronna.

Odpowiediz:
Zamawiajacy wyraza zgode, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowarn.

Z powazaniem
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